la desperandi supfit occasio. nec vlt-
lum membz talibz possit societate
violari. cū p. omnia illis pfectio pro-
pria. ceperit obuiare. Circa quos
etia canonū illam ostitutōnem pce-
pimus custodiri vt in magno habe-
ant beneficio. si adepta fibi omni spe
pmotionis in quo inueniuntur or-
dine stabilitate ppetua maneant.
si tñ iterata vntione nō fuerint ma-
culati. **I**te ex ocil. martini ppe.
Ab heresi redeutes heresim et ei. au-
torem publice detestentur

S I quis epus hue alicui. epi-
psor aut dyaconus in alicui-
us heresis opinionem offenderit et
ob hanc causam fuerit excōmumica-
tus. nullus epus in omniō oīilio por-
co fidei sue libello satissaciat oīibz.
et ita liberā teneat suā purgationē
h. idē et de fidelibus laicis fit decre-
tū si in aliqua heresis opinionefue-
rint nominati. **E**cce quibus de-
cauhs quedam in ecclia tolerantur
quedā h. cessantibz pia seueri-
tate vndicantur. **N**on aut tolerā-
da sūt qn resecanda gelasius papa
distinguit dices. **Q**n in ecclia aliq

Et illa tolenda fint a tēsecāb
nōnunq finenda sunt que si ce-
teroz cōstat integritas nocere so-
la non valent. illa tñ magnopere p
cauenda sunt. que recipi sine mani-
ifesta decoloratione non pnt. et si
eaipa que nullo detrimento aliquo
tiens indulgenda creduntur vel re-
rum vel tempoz que cogit intuit
vel accelerate pūfionis excusat re-
spectus. quantomagis illa nullate-
nus sunt mutilada que nec vlla ne-
cessitas nec ecclastica prosus ex-
torquet vtilitas. aliqui enī p nccita
te vel ecclie vtilitate mutilatur et
laxantur pcepta canonica. **B**re-
uiter ostendimus qua reuertentes
ab heresi in suis ordinibz valeant
recipi vel qui non. **N**unc autem
queritur de h. qui ab hereticis

·q. i. ab excommunicatis. s. d. l. placuit. l. vii. q. i. c. mutacōnes.
Precepta. quedam. nō omnia.
Breuiter. ordinibz. scz illi q. coactis

Thi illa. i. p. n
cipio agit h
illis que dispensa-
ri possunt.

Et si illa. ve-
dispensabilitia.
Simēda fuit. i.
dispensanda. et ita
ceterorū imprope
sumit ar. ff. de
mimo. p. xxvi.
di. deinde.

Que si cetero
ru. q. dispesari nō
possunt.

Illa. h. d. illis
q. dispesari nō pnt
Decoloracō-
ne. puta si esset la-
tro ebriosus ex h
re. iur. estote.

Et si eaipa.
sic forma obstructi
onē. si illa nullate-
nus fuit mutilada
q. nullo detrimento.
q. n. q. n. q. n.
nec illa fuit mutila-
da. tē. tē. tē. tē.
cū dispesabilita-
nō debet iudeo d
spesare mī ex
magia cā. q. n. tē
mag. i. h. q. n. tē
ispesabilita nul-
lo mō d. iudeo d
spesae. xiiij. d. c. i.
Vel rerū vel
tempo. vel psona
rū. nam. p. q. lita-
te psonaz. et actō
formatur et cōdē
natio moderatur
ff. d. neg. g. p. o.

In negotijs.
hēs. g. h. cā. ppter
q. e. dispesand.
scz. cā. vtilitatis
et ncitatis. h. nū
quid ex cā. pba-
bili vide. ar. lviij
d. c. vno qd oce-
dit alani. ego dē
nec obsta. di. lviij
c. vno q. vbi p
fides eius appaz
p. babilis abole-
tur irregularitas
ibi p. p. uetur de iur. oīi.
Vel accelerata.
nā q. d. nouo e-
mergut. tē. ff. d. i
terrog. ac. d. eta.

Autelada. di
spesatores quas ex
torquet ncitas.
ncititate cessan-
te mutilande fuit.
que autez regula-
riter fuit nō q. ix.

vel ignoranter ab hereticis
ordmati. fuit.

Astrū in eo ordine. et dic q̄ non s̄i in forma ecclie baptizati sunt.
ex de apost. ex līazz. nec bñ soluit h̄tianus. **G**regorius. ar. di.
lxvij. c. i. **A**ugustin⁹. vt. e. q. i. q̄ quidā. **R**eiterari. vt.

D⁹. e. q. i. ventū. 15. c. pbat io. fa. opiniones suā q̄. f. baptiza
nem ex eccliam nichil recipit. nos qui dicimus otrariū h̄t intelligim⁹
cum non ordina
bat in forma ec
clesie

Beati. r̄c. et
ita cū facit mētio
nē h̄t de illo. c. s. i.
q. ventū ē. intelli
gendū est illud si
cut illud de nō or
dimatis in forma
ecclesie

Quia nichil.
s. e. q. i. ḡra. h. de
o. di. iii. c. quō ar.
s. q. i. q̄ pfectōez
Dare. ar. qui
nichil h̄t nichil
bare p̄t. ar. cōtra
extra de elec. fuf
fraganeis. Itē ar.
q̄ p̄ no dato ha
betur quod datur
ab eo qui dare nō
p̄t. ex de iur. pa.
quod autem. io
hannes

Reiterari. q̄
ad spēm facti non
q̄ ad rei essentiam
nam sepe qd ma
le fit vel min⁹ ple
ne ex integrō est
agendū. sicut i sa
til datōe. ff. q̄ la
tisda. co. de die. q̄
si seruus. et in iu
ramento. ff. d iur
iurā. l. q̄ p̄ salutē.
et in libelli ofecti
one. ii. q. vi. l. vi.
ar. ff. qui satisda.
co. si ab arbitrio.
q̄ qd et si nam in
hijs om̄ib⁹ nō est
iterandū. sed q̄ o
missum est restau
randū. ex d. sacra
non iteran. c. i. io.
male dīc. io. h̄t cu
quo ad rei essenti
am sit h̄t iterū or
diatio facienda q̄a
p̄na orbiatio non
erat in forma ec
clesie. b.

Ex integrō.
s. e. q. i. si q̄ ofu
gerit. h. de con. di.
iii. si nulla.

Diacomi iste
daibertus ex for
mam ecclie ordina
tus fuerat. vel ex
formam ecclie or
dinatus fuerat a

Dnegzelone
Er illicitam
caput. i. mētē ma
cula culpe infēctā
Medicinam.
no. hāc expositi
onem reiterari. r̄c. et h̄t expositio sub intelligenda est. s. e. q. i. venuum
vbi. eatom fuit verba. medicina est adhibenda. i. reiteranda vt ita.
et illud intelligatur de non ordinatis in forma ecclesie

ordinati sunt. si ad vnitatē catholi
ce m̄ris ecclie ab heresi redierint.
vtz i eodē ordime itez valeant or
dimari. Semel em̄ sacerdos ut ait
btus ḡg. iterū cōsecrari nō d̄z. Itē
sacra que ab hēticis in forma ecclie
ministrantur. sicut aug. testatur. i
terari nō d̄nt. ne nō homini s̄ sacra
mento videatur iniuria fieri. Sz il
lud greg. de hijs intelligitur q̄ con
secrationem sacerdotale vel ep̄alem
aceperunt qui aut p manus impo
sitionē cū ad eccliaz redeūt effēctū
sue ordinationis accipiunt. aut ab
ei⁹ administratione perpetuo cessa
re iubentur. Similiter illud augu
stini de eadē mistica vntione et de
sacro baptismatis intelligitur. Sūt
aut in ecclia ordimes alij qui sine sa
cramenti vntione sola ep̄ali bene
ditione cū quadā vasoz vel indu
mentoz distributōne p̄stantur. vt
sunt leuite et ceteri infra eos ostitu
ti. H̄j q̄uis ab hereticis ordinetur
tamē ad eccliam redeūtes in eodem
ordime si alias digni fuerint ab ec
clesia ordinentur. nec fiet in eis re
iteratio muneris cū nichil ab hereti
cis eis doceatur fuisse collatum.

Vnde urbanus sc̄sus scribit pe
tro pistorenſi ep̄o et rustico abbati
vallis ymbrose. **O**rdine ex inte
gro diaconus ab hēticis ordinat⁹.

Alibertū a negzelone licet fi
momaco nō simoniace eiusdē
confessione reperimus in diaconum
ordiatū. et beati innocētij pape snia
cōstat declaratū. q̄ negzelō. hereti
cus quē oſtat ab hēticis ordimatū
q̄a nichil habuit dare n̄l potuit ei
cui man⁹ imposuit. Nos igit̄ tātī p̄
tificis auēte firmati et damasi pape
testimonio roborati qui ait reitera
ri optere q̄d male gestū est. daiber
tū ab hereticis corpe et spū digres
sum atq̄ vtilitate ecclie p virib⁹ in
fudantem ex integrō ecclie n̄citate
ingruēte in diaconē constituimus.
qd non reiteratōnem existimari cē

Quod legitime ar. ex h̄t loco q̄ si ptas ē trāflata in aliquē vt eli
gat ep̄m et ip̄e minus bonū eligit iterū possit eligere. ar. vii. q. i. fac
tus viii. di. que otria. nā reproba pecunia non liberat debitorem. ff.
de p̄g. act. eliganter. q̄ qui reprobos. et ē ar. ad h̄t. extra. de elec. in
causis ar. otria extra de offi. del. in līris nam functus est officio suo.
nam etiā ip̄i canonici male eligendo p̄uarētur ptate eligendi. ex te
elec. cū in cunctis
et no. lxi. di. studij
io. qui d̄ iur sit de
h̄t notaui in que
tionib⁹. b.

Quō. s. xix.
di. b. otria. h̄t illud
cū auctore suo ge
neralit ē p̄hibitū
istō in ecclia catō
lica affirmatū. b.
nam p̄ non dato
habetur r̄c. extra
de iur. pa. qd aut
ff. si q̄s. cauc. q̄
tiens. ar. otria ex
tra de iur. pa. con
futationib⁹.

Damalus papa. De eodem.
Et illicitam manus impoficō
nem vulneratū caput illi qui vide
bantur aliquid accepisse habebat
et vbi vulnus infixum est ncē ē me
dicā adhibere qua fixa sanetur
macula id ē reiterari ncē est q̄ nō
ē legitime actū aut collatū mīmīme
p̄batur. Nam q̄o possit honorem
retinere qui ab illo accepit qui po
testatem dare nō habuit legitime
iuenire nō possum. **I**te nono li
bro codicis titulo ad legē iuliaz re
petūdaz. **I**mperator theodosius et

Ancim⁹ eius. valerius.

Smodi vicos ad p̄uincias re
gendas accedere qui ad honoris in
figmā n̄ ambicōne vel p̄cio s̄ pro
bate vite et amplitudinis tue solēt
testimoniū p̄moueri. Ita sane ut q̄
bus h̄j honores p̄ sedis tue vel no
stram fuerint electionē om̄issi iura
ti m̄t gesta depromant se p̄ admini
strationib⁹ sortiendis. neq̄ dedisse
quippam neq̄ daturos vñq̄ post
modum fore fui p̄ se fui p̄ interpo
fitam p̄sonam in fraudem legis sa
cramentiq̄. aut donacōnis vendicō
nisve vel titulo aut velamento cuius
cunḡ otractus et ob hoc exceptis
salarijs nichil penitus tā in admīni
stratione positos q̄ post deposituz
officium p̄ aliquo p̄stito bñficō tē
pore administrationis quā ḡtuito
meruerint accepturos. et licet ne
mīmē d̄mē timoris otenendo iure
iurando arbitremur immemorem.
vt salutē p̄prie vllum comodum an
teponat. tñ ut ad salutis timorē ex
nccitate periculi s̄biagetur. si quis
ausus fuerit p̄bita sacramēta ne
gligere nō modo aduersus accipīē
tem sed etiam aduersus dantem ac
cūlāndi cūctis tāq̄ crīmen publi
cū ocedimus facultatē. quadrupli
pena eū qui ovidus fuerit modis

.vi. q. i. s. vi. **F**actus. nam post depositam administrōnem d̄z esse
Conui. p̄sens. p. l. dies. C. vt om̄es iudices tam cūi. q̄ milit.
i. et conuenit sub ep̄scopo loci. in autenti. vt iud. fine quoque

suffra. Sicutatem costit. qd ex stratu non potest iudicari post de positam administrationem. si stratu aliquem fecit nomine ciuitatis ut ff. de abm. rez. ad cuius pti pecur. s. in eum. ff. de euict. illud. si. sed procurator negotiorum bni suerunt post depositu officiu. ut. ff. de pecur.

Dicitur ab exteris. i. a laicis qui ex ecciam habent hanc pecur. b. ptate. ut. s. di. xvii. nec licuit. q. xxiiij. q. v. princeps. **¶** Pro lo.

Si in detestacione

huius sceleris dicatur. s. d. xc. neqz

q. vii. qd i oibus. et. c. nō solu-

et de simo. tata.

Reputat. s. dicitur in detesta-

cione criminis et ad

terrorem. sicut illud

omnis peccator. t. ex

te simo. tata. vel

ex grauius q. spā-

ius dicitur. s. cri-

men omitti in deu-

gi aliud. q. donū

tei volūt pecunia

em. s. i. q. i. eos.

et iteo grauius di-

citur ar. xvii. q. ii.

q. si. xxiiij. q. i. mo-

uet. vel iteo s. d.

citur q. nulla pe-

na certa. p. s. cri-

mie mdcitur mi-

si quousqz ad mor-

te asperre penite-

at. s. e. q. i. si. q. s.

Joba. q. i.

Quod au-

tem tu di-

cas q. in

manifestis requi-

gitur ordo iur. vt

xi. q. iii. eoru. sed

non in notorijs.

vt dr. q. e. manife-

sta. et hales ex-

te iuriu. ad no-

stra. q. et notadu-

q. quedā sententia

est diffinitua q-

vā interlocutoria

qdā pcepti. queli-

bat istaz. regit

ordies iur. q. si dif-

finitua sententia

fuerit lata omis-

so ordie iur. iplo-

luf nullia est. ut. q.

e. q. vi. q. diffiniti-

ua. s. tñ scias. q.

duplex ē ordo iu-

ris. unus q. est de

natura sue fbs-

tia iudicorū. s. vt

q. p. citatōez ha-

bit inducias ut

fit lit. otesta. et

testes recipient

et q. sua feratur i-

scriptis. si contra

bune ordinē feratur sua non tenet ut. q. e. q. vi. q. diffinitia. est alius

ordo qui nō ē te sba iudicorū. s. ut sua non ferat. sub obdicō. et nec p-

us p. nūtiet de possessione q. de p. rietate. si tñ s. nō suatur. nichil.

omnis tenet sententia ut. q. e. q. vi. biduu. et. q. d. ap. l. i. Itē sua in-

locutoria sue sit excois sue fbs-pēsionis vel missiois in possessionem

requirit ordinem iur. de ordie setētiae excois hēs. q. e. nemo. et xxiiij.

q. iii. de illicita. et meli. ex de sen. ex. sacro. de ordie fbs-pēsionis hēs

q. e. nomē. si tñ iste ordo nō fuerit suatus. t. excoicacō vel sententia fu-

spēsionis. ut. xi. q. iii. si eps. Itē in sua missiois in possessionē requiri-

tur semiplena cāe ogto ut ex ut lit. nō st. q. m. freqūter i. fi. et sue or-

do talis fuerit suatus sue nō si absens p. p. bare se nō fuisse otuma

cāe. sua talis retractat. ut ex de sen. et re iud. cū b. told. et. ff. ex q. b.

omnibus feriendo. **I**tem pasca-

Dicitur in detesta-

cione criminis et ad

terrorem. sicut illud

omnis peccator. t. ex

te simo. tata. vel

ex grauius q. spā-

ius dicitur. s. cri-

men omitti in deu-

gi aliud. q. donū

tei volūt pecunia

em. s. i. q. i. eos.

et iteo grauius di-

citur ar. xvii. q. ii.

q. si. xxiiij. q. i. mo-

uet. vel iteo s. d.

citur q. nulla pe-

na certa. p. s. cri-

mie mdcitur mi-

si quousqz ad mor-

te asperre penite-

at. s. e. q. i. si. q. s.

Joba. q. i.

Quod au-

tem tu di-

cas q. in

manifestis requi-

gitur ordo iur. vt

xi. q. iii. eoru. sed

non in notorijs.

vt dr. q. e. manife-

sta. et hales ex-

te iuriu. ad no-

stra. q. et notadu-

q. quedā sententia

est diffinitua q-

vā interlocutoria

qdā pcepti. queli-

bat istaz. regit

ordies iur. q. si dif-

finitua sententia

fuerit lata omis-

so ordie iur. iplo-

luf nullia est. ut. q.

e. q. vi. q. diffiniti-

ua. s. tñ scias. q.

duplex ē ordo iu-

ris. unus q. est de

natura sue fbs-

tia iudicorū. s. vt

q. p. citatōez ha-

bit inducias ut

fit lit. otesta. et

testes recipient

et q. sua feratur i-

scriptis. si contra

bune ordinē feratur sua non tenet ut. q. e. q. vi. q. diffinitia. est alius

ordo qui nō ē te sba iudicorū. s. ut sua non ferat. sub obdicō. et nec p-

us p. nūtiet de possessione q. de p. rietate. si tñ s. nō suatur. nichil.

omnis tenet sententia ut. q. e. q. vi. biduu. et. q. d. ap. l. i. Itē sua in-

locutoria sue sit excois sue fbs-pēsionis vel missiois in possessionem

requirit ordinem iur. de ordie setētiae excois hēs. q. e. nemo. et xxiiij.

q. iii. de illicita. et meli. ex de sen. ex. sacro. de ordie fbs-pēsionis hēs

q. e. nomē. si tñ iste ordo nō fuerit suatus. t. excoicacō vel sententia fu-

spēsionis. ut. xi. q. iii. si eps. Itē in sua missiois in possessionē requiri-

tur semiplena cāe ogto ut ex ut lit. nō st. q. m. freqūter i. fi. et sue or-

do talis fuerit suatus sue nō si absens p. p. bare se nō fuisse otuma

cāe. sua talis retractat. ut ex de sen. et re iud. cū b. told. et. ff. ex q. b.

ipsum testimonium ferunt a metropo-

lida episcop. de lapsu carnis

a laico impedit.

duo manachī et

vnus subdiaco-

nus et duo le-

uite aduersus

ipsum testimonium ferunt a metropo-

lida episcop. de lapsu carnis

a laico impedit.

duo manachī et

vnus subdiaco-

nus et duo le-

uite aduersus

ipsum testimonium ferunt a metropo-

lida episcop. de lapsu carnis

a laico impedit.

duo manachī et

vnus subdiaco-

nus et duo le-

uite aduersus

ipsum testimonium ferunt a metropo-

lida episcop. de lapsu carnis

a laico impedit.

duo manachī et

vnus subdiaco-

nus et duo le

executor eam in iusta quantu ab ius litigatori. tamē ea exequitur
ex de offici. del. pastoralis. nisi sit lata p falsa iusta. vt. C. si ex fisi in
strumētis. l. iudicati. ex de re iudi. de cetero. et de crimi. fal. sup eo.
Excusatōe. nisi in om̄ē obiciatur exceptio. vt extra de testi.
veniens. q. et extra de reli. spol. lras. de t̄ dic ut no. xi. q. iii. cum

Dapud. extra de offici. deleg. querenti
Rimates. i.
epi. v. q. ii. si pri
mates

C Sententia ex
eōcatois quā fer
re pnt i epo s dā
nare nō. vt. s. xi.
di. pceptis. q. xi. q.
iii. si q̄ epus. q.
iiii. q. vi. q̄uis. et
e. seqnti. nisi sit si
nobis cōgregata
auctoritate pape
vt. v. q. iii. c. i.

C Retractādā.
h̄ q̄liter retractat
sententia que d̄ iu
re nulla ē. naz nec
in sententia excōi
catōis nc̄ria est
absolutō. vbi sen
tentia nulla ē. vt
ex de sen. ex. p tu
as. et id q̄ nullum
est rūpi nō p̄t. ff.
d̄ iust. rup. t. nā
et si s̄. et vbi nul
la ē obligatō nul
la ē liberacō. ff. te
v. ob. de cez. Riu
lat. h̄. h̄ retracta
tur de fco. sicut a
liq̄ absoluuntur de
facto ex de ap. ad
p̄sentia. sic depo
sitū d̄ factō resti
tuē de fco. vt. x
vi. q. i. frater n̄

C Nus ex vob.
ar. q̄ d̄ vno
d̄ de alijs negat
xlv. di. disciplina
sic. ff. de iudi. cū p
tor. s. xxv. di. q̄lis
C. de p̄cū. ma/
ritus.

C Sustinet. ec
in publica oīione
vt ex de offici. ord.
T si sacerdos
P p̄mis. ar.
q̄ p̄s ē ea paupe
ris q̄ diuitis tra
ctāda. xvi. q. vi.
d̄ lapsis. et. C. de
ep. et cle. si q̄ ad
declmādam. h̄ die
q̄ h̄ vltimo iubē
tractati cā episco
pi. vt cā meli me
morie om̄ēdet. vt
de oīe. di. ii. liq̄do
sed quare iubz in

quri. s. an ordo iū Fuerit seruatū. cū ep̄i depositi essent a nō suo iū
vī statim deberēt restitui. dic q̄ t̄ fuit ppter scandalum comis
cioli. et. si. iii. q. vi. t̄ q̄pe. b Presbri dilectissimi. trāstie p̄m
ota siue p̄bata. siue p̄ et tūc planū est. nō em eo solo q̄ quis
ē accusatus reus ē. vt. xv. q. vi. c. vi. vel die mota ita q̄ sit infama
tus et in purgatōe deficiat h̄ em solū sufficit ad depositōe. vt ex de
fimo. de t̄. k Presente. et intelligente aliter non diceretur presens
vt. ff. de. v. fig. corā. io. quid iuris sit de t̄ habes. iii. q. ix. in summa
l Genō cause. s. an cā sit ciuil an criminalis. q̄a alij testes admit
tuntur in vna q̄ in alia vt. xiii. q. ii. super prudentiam. vel dic genus
cause. i. an tale sit crimē q̄d inducit depositionē vel nō. q̄a non om̄ne.

crimen inducit depositōe. vi. lxxxi. uplus. et. v. q. iii. in loco. xv. q. v
in. in summa. Modus p̄bationis. non intelligas vt inquiratur an
ciuiliter an criminaliter agatur. nam ppter crimen ciuiliter p̄batum
remouetur quis a bñficio vt ex de offici. custo. c. i. ex d̄ fidei. p̄uenit.
et de iuriū. q̄relā. sed dic modū p̄bationis. i. an excipiēdo vel teni
ciando vel alio moto sit p̄batū crimē. q̄ si excipiēdo vel denūcianō
nō est remouēd̄
vt ex de accusati
nibz. sup hijs. si
autē directe agat
de criminē h̄ ciui
liter. bñ remoue
tur ab administrati
one h̄ nō a digni
tate. ut ex d̄ simo
p̄ tuas. in fi.

C Repellatur.
nisi feciss̄ ignorā
ter vt. vii. q. i. p
sentiu. et. c. eu. q.
o Ab ipo. n̄ vt
ab ipo iudicetur
vt. h̄. iii. q. v. quia
suspecti.
P Sex mēsib.
post h̄ tps forte
ipo iure restitu
tur ar. ff. d̄ postl.
impatoēs. s. di. l.
si ille. cōt. sed ibi
erant detrusi i mo
nasterio vt ibi p
petuo essent.
M Metu. meto
h̄ attenuat p̄cīm
vt ex q̄ met. cā
sacris. q̄nq̄ peni
tus excusat. vt. l.
di. p̄bros. q̄nq̄ i
nullo excusat. vt
h̄. de. o. di. iii. eos.
et xi. q. iii. quisq̄
S Spōte. ar. q̄
miti debz agicū
sponte ofesso quā
cū quieto. ut. l. di.
c. iii. ex de elec
notuit.

C Quia leuioris
cū em̄ sit singula
ris successor. mala
fides defuncti nō
nocz successor. se
cus sit esset vniū
salis successor. vt
C. de acquir. pos
vicia. et. ff. d̄ di.
et. t̄. p̄. an viciū.
et. l. cū beres. pu
gat. g. viciū h̄ p
successione. sic ex
de fil. p̄. ex trans
missa. vñ dicit lex
q̄d non videor vi
posside. si recipi
am possessionem
ab eo q̄ possidet
h̄ ille vici se possi
det. ut. ff. uti pos.

si duō. et si. ex de resti. spol. cū ad sedem. in fine. hodie t̄ spoliatus
pt ouenire quemlibz possessorē om̄ētōe ex canone. ut ex de resti.
spol. sepe. **R** Euerus. ar. q̄ dignitas non oualeat in iusasore si
delectus moriatur. ar. xxxi. q. i. relatio.

C Expendisse. de expensis ofueuit notari. ex de penis calumniam.
melius de vlo et stu. cū dilecti. sed hic aliqua adiciam. dico ergo q̄
om̄es expense soluentur que facte fuit in eundo. et reteudo. ex de elec
vt p̄terite. etiā circa abuocatū vt. C. de iudi. sanctimus. et h̄ obit
cū vicitus om̄ēnatur victori. secus est cū quis om̄ēnat p̄ otumacā.
tūc t̄m solū expensas factas a tpe otumacie. vt ex de vlo et stu. cū
dilecti. illas t̄m expensas dico deducēbas. quas domi ofueuit facere.

ut. ff. ad exhib. sed et si. q. i. et. ff. de peti. h. e. h. et si. q. quod aut. r. ff. q.
rei ven. si res. nec illas petit que vel casu fortuito vel fato facte fut
ut. ff. man. inter causas. q. non omnia. Item iste expensae erunt medio
cres non delicate ut. ff. de pig. act. si fuos in si. et. ff. de d. ifect. int
quos. q. i. et. l. sequenti. solas em illas pstabat que ppter ipam causam
facte sunt ut extra de sequestra. pos. et fructuum. ab h. in si. et solas
necessarias no viles
pstabat. ut ex de
eo qui mi. in pos.
cum venissent in
hi. illud aut no ob
stat ei q. minores
facere potuissent.
ut. ff. man. si q.
q. impendia. Itē
iudex prius taxaz
bit expensas quā
p eis iuretur. ut
m. q. i. q. spaciū.
v. q. fieri. et ē il
lud spāle qd pba
tur aliquid prio
iuramento. r. h. ido
q. res tal aliter ne
quid pbari. sic p
lacrm suu. pbat
se aliquis p didis
se instrm suu. C.
d. h. iftru. l. ul. eo
de mō pbat sibi
res aliq. mobiles
esse ablatas dato
sacro si aliter ne
quit pbari. ut.
C. vñ vi. si qñ. h.
tñ. p certo teneas
q nullus in prin
cipali cā odēnat
in expensis post q
iuravit de calum
mia cū postea p su
matur bona fide li
tigare. ut. ff. de l.
q. qui in solidum
in hac opmione
fuit. io. cremonen
et alij doctores te
gū. vñ dicit bul.
exceptionē facit
cōtumacia absens
tis actoris et iusta
ignorantia. et ita
fuaē de facto in bo
non. diocesi. sed i
cā ap. indistincte
quilibet odēnat
ur. ut. q. v. oī
moto.

a **D**ato sacram
to. si aliter nequit
pbari. C. vñ vi.
si quando.

b **A**ccusatores.
i. accusator. non
em plures accu
satores admittū
q. possib; eē q vñ
pbarerit et alter
deficēt in pbatio
ne s; si pluēs sint
iudex eliget mag
dignū ut. ff. d. ac
cusac. si plures. tñ in em pjudicabit eis q. qui semel apparuit int ac
cusatores. nec p̄t pollea in illa causa testari. ut ex de accusac. cū. p.
c **S**i eo p̄sente. vtraq; pte p̄sente vel altera p otumaciā absente. te
stes iurare debent. ut ex de testi. in noie. h. testimoniū nō debent dice
re corā p̄tib; exemplo daniel' q solū secrete q̄rebat a testib;. i. q. v.
q. h. ita. v. Itē daniel. ego credo q qcūq; ps velit interesse interro
gationibus q̄ potest. q. ptes melius nouerūt q̄rere omnes circūstan
tias. et h. pbat. ff. de adult. si postulauerit. q. questioni. sed h. sciāt

ptes q̄ quecūq; ps sc̄mēl interfuit āmō nō p̄t alios testes p̄ducere
h̄p illo articulo. vt ex de testi. fraternitatis. m aut. e. s. q̄ vero. io. h̄
certe sic testimoniu d̄: m secreto. ita et interrogatōes fiūt in secreto
et dātur in scriptis et ita seruaē d̄ factō. b. = q̄rēdū cū exceptio q̄
¶ Querēdū est. sed non videt h̄ modo esse testi ē obiciēda aī pu-
blicatōez debeat opponi. vt ex de testi. p̄sentiū. et q̄a nō refert cuiq;
opiniōis sit testis
dūminodo eo tpe
quo tulit testimoniū nichil fuit ob-
iectū testi. vt. **C.**
de testi. l. i. **R.** re-
us bñ obiecit q̄
testes nō essent o-
mittēdi tales. sed
iudex spretis istis
exceptōibz admis-
sit eos. vñ i h̄ cāu-
p̄ sententiā d̄ in-
quiri de opinione
testiū. vt ex de te-
sti. ex pte ade. uel
reo absente fuerit
isti testes inducti.
et cū iudex ex of-
ficio suo debet in-
quirē de opinione
testiū nō que siuit
¶ **T.** mimicicias.
capitales. vt ex d̄
simo. p tuas. et in-
aut. de testi. s. si
vero q̄s odiosus.
m̄st. de execu. tu-
. s. item mimicicie
·iñ. q. v. c. iñ.
F. **C.** Ex auditu. **J.**
·iñ. q. i. testes. tñ
d̄ auditu et de cre-
bulitate q̄rit a tes-
te ex d̄ testi. cū cā-
S. **C.** Spāliter. id ē
assignata causa
scientie. vt notat²
·iñ. q. iñ. sola.
b. **C.** In scriptis. **J.**
·xi. q. i. si q̄s cum
clericō. otra. h̄ il-
lud i cā ciuili istd
i crīmiali. vel istd
est speciale i epo.
L. **C.** Leuiora. **J.** iñ.
·q. x. placuit. oē
h̄ non d̄ h̄ q̄ se dō
fint admittēdi ad
accusandum
k. **C.** Si q̄libet. er-
go p̄ modica vt
p̄ magna miuria
p̄t quis taliter pu-
miri. ar. xiñ. q. vi.
·c. vi. tamen pro-
modica miuria nō
excommunicat q̄s
vt. xi. q. iñ. null²
extra de se. ex. p
uemit. io. male dic-
io. quia excomumi-
catus ē sed nō de-
bet mitti ad sedez
ap. misi velit ep̄s
ut dic i illa deē. p
uemit. b. = s. cornelia. h̄ cōtra. **C.** d̄ ep̄. et cle. aut. h̄ nouo. ibi em̄ d̄
L. Lex q̄ talis v̄berat et in monasteriū mittit. so. p̄t dici q̄ no-
uo iuri stabitur. vel stabitur huic legi cū sit canonizata. xi. di. c. i.
S. **n.** **C.** I q̄s in hoc. **J.** xvij. q. iiñ. s. q̄ aut̄. si h̄ casu crīmē sacrilegiū cō-
vij. q. iiñ. s. q̄ aut̄. imo si laicus extra haē de eccīa tale crīmen opatur
crīmē lese ma. vt. **C.** d̄ h̄is q̄ ad eccīas ofugiūt. l. iñ.
D. Ad iudiciū
iudicari ergo